ПОСТАНОВЛЕНИЕ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

с. Карпогоры 21.12.2021 г.
Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»,
находящаяся по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 43 А,
в составе: Председательствующий Н. В. Выучейская - председатель МКДН и ЗП, секретарь
заседания - А.И. Каракина, ответственный секретарь МКДН и ЗП,
Члены комиссии: О.В. Горина, Н.М. Труфанов, С.В. Ряхина, С.А. Щербакова, А.И. Каракина, Е.М.
Чемакина, Е.А. Чуркина, А.В. Щепоткин, С.Ю. Богданова, JL А. Житов
с участием старшего помощника прокурора Пинежского района Козловой Е.А.,
рассмотрев вопрос об утверждении плана работы комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации МО «Пинежский район» на 2022 год

На рассмотрение и утверждение представлен проект плана работы комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Пинежский район» на
2022 год. При рассмотрении проекта плана предложений, замечаний от присутствующих
не поступило.

Руководствуясь ч. 3 ст. 11 Федерального закона от 24.03.1999 года №  120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
пп.4 п. 6 Положения о территориальной (муниципальной) комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного постановлением Правительства
Архангельской области от 21.08.2014 г. № 341-пп,

Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации МО «Пинежский район» на 2022 год.

Постановление вступает в законную силу с момента его вынесения.
Постановление может быть обжаловано в областную комиссию - в течение 10

календарных дней со дня вручения или получения копии такого постановления и (или) в
суд - в срок, указанный в части 1 статьи 219 Кодекса административного
судопроизводства Российской Федерации.

УСТАНОВИЛА:

ПОСТАНОВИЛА:

Председательствующий

Секретарь

Н.В. Выучейская

А.И. Каракина

ПЛАН
работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО

«Пинежский район» на 2022 год

Дата заседания комиссии Повестка
18.01.2022 Рассмотрение дел об АП
08.02.2022 Рассмотрение дел об АП
22.02.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
10.03.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение вопроса об утверждении Межведомственного
комплексного плана по профилактике безнадзорности,

беспризорности, наркомании, токсикомании, алкоголизма,
правонарушений и суицидов несовершеннолетних, защите их

прав на 2022 год
22.03.2022 Рассмотрение дел об АП
12.04.2022 Рассмотрение дел об АП
26.04.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
17.05.2022 Рассмотрение дел об АП
31.05.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
14.06.2022 Рассмотрение дел об АП
28.06.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
14.07.2022 Рассмотрение дел об АП
26.07.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
09.08.2022 Рассмотрение дел об АП
23.08.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
13.09.2022 Рассмотрение дел об АП
27.09.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
11.10.2022 Рассмотрение дел об АП
25.10.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
15.11.2022 Рассмотрение дел об АП
29.11.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)
13.12.2022 Рассмотрение дел об АП
22.12.2022 Рассмотрение дел об АП

Рассмотрение профилактического вопроса (при наличии)